СОВЕТ

        Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
30.07.2021 г.         № 11
О внесении изменений в решение Совета Перемиловского сельского поселения от 14.04.2016 г. № 15 «О вопросах реализации требований Федерального закона «О противодействии коррупции» в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Перемиловского сельского поселения
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, в целях реализации требований Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» об ограничениях и обязанностях, налагаемых на лиц, замещающих муниципальные должности Перемиловского сельского поселения, Совет Перемиловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. 2 решения Совета Перемиловского сельского поселения от 14.04.2016 г. № 15 «О вопросах реализации требований Федерального закона «О противодействии коррупции» в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Перемиловского сельского поселения» изложив его в новой редакции:

«2. Установить, что состав Комиссии и порядок ее деятельности определяется решением Совета Перемиловского сельского поселения.».

2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Перемиловского сельского поселения» и разместить на сайте Перемиловского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Перемиловского

сельского поселения

                                      А.Н.Зайчиков

Председатель Совета

Перемиловского сельского поселения                               Т.Ю.Железнова